

بیانیه ۱۷۰ نماینده مجلس در حمایت از مقاومت سوریه

امضا کنندگان این بیانیه آمادگی خود را برای جانفشانی در کنار مردم سوریه اعلام کرده‌اند

۱۷۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای با حمایت از خط مقاومت در سوریه اعلام کردند در صورت اراده نظام، حاضر به جانفشانی در کنار برادران سوری خود در مقابله با خط کفر و ظلم هستند.

به گزارش ایرنا، این نمایندگان در بیانیه خود که دیروز در مجلس قرائت شد، با اشاره به دستورات دینی و اصول مصرح در قانون اساسی برای حمایت از مظلومان جهان آورده‌اند: اکنون چه کسی است که ندای مسلمانان سوریه را که هر روز به دست تکفیری‌ها قتل عام می‌شوند بشنود و بی تفاوت بماند؟ در بخش دیگری از این بیانیه با اشاره به اقدامات ضدانسانی تروریست‌ها در سوریه آمده است: تعجب و صد تعجب از کسانی است که در این مقطع تاریخی که آمریکا و غرب در حمایت از رژیم

صهیونیستی غاصب در پی برانداختن مقاومت در خاورمیانه هستند، دست به اقدامات دشمن شادکن می‌زنند.

در ادامه این بیانیه تصریح شده است: اکنون ما نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت خود از خط مقاومت در سوریه بصراحت اعلام می‌کنیم که با تمامی وجود از مواضع ولی امر مسلمین و امید مستضعفان جهان حمایت می‌کنیم و در صورت اراده نظام در کنار برادران سوری خود در مقابله با خط کفر و ظلم حاضر به جانفشانی هستیم.

این بیانیه می‌افزاید: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی به آمریکای جهان‌خوار و سردمداران آن در رژیم صهیونیستی اعلام می‌کنیم که ملت‌های مظلوم جهان سال‌های سال است در انتظار لحظه

نهایی پاک کردن خط ظلم و ستم مستکبران هستند و حمله شما به سوریه سر آغاز این فروپاشی خواهد بود.

■ سوریه مسلخی برای دشمنان است

همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اقدام اخیر رژیم صهیونیستی با شلیک دو موشک به میدان جنگ در مدیترانه تاکید کرد: این رخداد تحریک‌آمیز نشانه‌ای دیگر از این حقیقت است که اشغالگران قدس آتش افروز منطقه هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرلشکر سید حسن فیروز آبادی افزود: اشغالگران قدس نمی‌خواهند مردم اسرائیل از وحشت آسوده شوند و می‌خواهند همچنان از پناهگاه‌ها بیرون نیایند تا لابی صهیونیست در کنگره آمریکا آتش افروزی

جدید در این منطقه حساس و راهبردی را دنبال کنند. وی با تاکید بر این که «همه در منطقه باید به هوش باشند، مسلمانان در خطر کفر و استکبار جهانی هستند»، تصریح کرد: هوشمندی و هوشیاری نسبت به نقشه‌های مشترک سردمداران نظام سلطه و استکبار امری ضروری و دائمی است.

وی با تبیین این موضوع خاطر نشان کرد: امروز حتی بحران اقتصادی در غرب و فریاد مردم کشورها علیه جنگ به گوش سردمداران آنها نمی‌رسد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با هشدار به فریب خوردگان مسلمان عرصه ضد سوری گفت: جوانان مسلمانان انقلابی نیز که به دام فریب القاعده افتاده‌اند بدانند که سرزمین سوریه مسلخی جهنمی برای آنهاست.